Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs - Kvinner U23 (junior-22)

Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs

Kvinner U23 (junior-22)

pr. 31.12.2024 (oppdatert 04.01.2025)

60m hekk kvinner U23 (junior-22) - elektroniske tider (10.30)

8.18 (5)h3 Isabelle Sandstedt Pedersen, IL Norna-Salhus
8.36 (1) Martine Hjarnevik, IL Norna-Salhus
8.37 (2) Anne Beth Espetvedt (Hoven), IL Gneist
8.49 (1)JM Lea Alise Gundersen, Fyllingen IL
8.69 (2)J Live Haugstad Hilton, Bergens TF
8.75 (Ma Ingvild Larsen, Laksevag T&IL
8.77 (2)B Lene Secher Myrmel, IL Fri
8.82 (4) Agathe Holtan Wathne, IL Fri
8.85 (11)M Katrine Haarklau, IL Gular
8.86 (4) Silje Pettersen, IL Fenring
(10)
8.89 (2)JM Anna Solheim, Stord IL
8.90 (3)h1 Hanne Arstein, Bergens TF
8.95 B)U Kjersti Ristesund (Bjgrndal), IL Norna-Salhus
8.96 (1) Lilli Margaret Gulbrandsen, IL Gneist
8.98 (3) Benedikte Liland, IL Gneist
9.00 (2)J Brita Mehl Lode, Bergens TF
9.03 (1)JM Tone Sandtorv Brakedal, Stord IL
9.05 (4)Jh1 Mari Hystad-Haaland, IL Norna-Salhus
9.06 (5) Iselin Mari Eliassen, IL Fri
9.06 (M Christine Steinsland Gulbrandsen, IL Gular
(20)
9.08 (5)h2 Karianne Mjgs, Laksevag T&IL
9.09 (2) Anne Skudal Dolvik, FIK BFG Fana
9.15 (2)Uh2 Fiona Vaular, IL Fri
9.15 (2)Jh2 Andrea Thorsheim, FIL AKS-77
9.15 (5)h2 Una Haukanes, IL Gneist
9.15 (2)J Sophie Ulla-Zahl, IL Norna-Salhus
9.21 (2)J Guri Sellevag Aarg, IL Norna-Salhus
9.25 (3)Jh1 Fride Vagen, Laksevag T&IL
9.30 (4)h Gro Aileen Olsen, IL Gular
9.31 (MU Monika Benserud, IL Gneist
(30)
9.37 (3)J Solveig Lie Onstad, Laksevag T&IL
9.42 (3)h Anne Karin Skutle (Lyngbg), T&IF Viking
9.44 (5)J Hilde Hovlandsdal, IL Gneist
9.45 (4)Uh2 Anette Lekve, IL Fri
9.52 (6) Vilde Jakobsen Svortevik, Laksevag T&IL
9.55 (4)J Ingvild Rgnhovde, Stord IL
9.71 (4)ah1 Merete Skadal, T&IL Hovding
9.74 (5)Jh1 Eline Bruce, Fana IL
9.75 (2)M Gunn-Torhild Johannessen (Ramslien), FIL AKS-77
9.77 (3)ah3 Trine Nilsen, IL Fri
(40)
9.84 (2)h1 Rachel Ombeni, Bergens TF
9.89 (4)J Katrine Eltarvag, Stord T&IL
9.96 (4)J Ida Kiri Dame, Fyllingen IL
10.01 (3) Paula Nedberge Llano (Skagestad), Laksevag T&IL
10.04 (7)Jh2 Hilde Nordtveit, Stord IL
10.27 (1) Paula Puchner, Fana IL
10.28 (4)Uh1 Bente Landay, IL Fri

Utenlandske statsborgere:
8.69 (1) Naomi van den Broeck, IL Gular (BEL)

Ikke godkjent, grunnet feilkobling startutstyr/tidtakeranlegg:
8.75 (3)U Agathe Holtan Wathne, IL Fri
9.80 (6)Jh1 Elise Una Mikkelsen, IL Bjarg

Irregulaer helling:

9.67 (2) Merete Skadal, IL Norna-Salhus
9.67 (1a Linn Oppedal Strann, Fana IL
9.73 (1)B Gina Jamt, IL Fri
9.88 (2)A Aina Helen Norheim, IL Fri
10.09 (2)B Ase Bergheim, IL Fri
10.10 (2) Elisabeth Oma, T&IL Hovding
10.27 (3)B Gunn Bergheim, IL Fri

Irregulaer helling / utenlandske statsborgere:
9.84 (1)a Sigurdbjerg (Sibba) Hjartardottir, IL Fri (ISL)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget

(92
(01
(69
(06
(99

A
3
o
cxcegreee=l

(94)
(99)

5
(85
(76
7
75
(79
(74

P N s A

(79)

Goteborg, SWE
Rud

Oslo/Ek

Sandnes

Rud

Askim

Fana

Florg
Fayetteville, USA
Stange

Sandnes

Rud

Askim

Haukas

Stange

Ulsteinvik
Sandnes

Sandnes

Stange

East Lansing, USA

Stange

Fana

Askim
Malmé, SWE
Rud

Haukas
Haukas

Rud

Oslo/Ek
Aalborg, DEN

Trondheim/Ra
Oslo/Ek
Stange

Askim

Stange
Stange

Askim
Sandnes
Stange

Askim

Obourg, BEL
Drammen
Haukas
Haukas
Drammen
Haukas
Askim

Haukas

Rud
Rud

Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana
Fana

Fana

01.03.2013
04.02.2018
15.02.1987
08.03.2024
03.03.2017
07.02.1993
03.02.2007
19.02.2011
22.02.2013
13.02.2005

29.01.2023
27.02.2021
10.02.1990
11.02.2024
19.02.2006
01.03.2019
19.02.2017
08.03.2024
04.02.1996
28.02.1998

09.02.1992
02.02.2010
09.02.1991
27.01.2019
02.02.2020
11.02.2024
21.01.2017
06.03.2020
09.02.1986
08.12.2015

11.03.2011
13.02.1983
28.01.2005
15.02.1992
21.02.2010
30.01.2009
15.02.1992
09.03.2012
04.03.1995
05.02.1995

05.01.2019
06.02.2004
18.01.2020
24.01.2015
10.02.2006
02.12.2023
09.02.1991

27.12.2015

07.03.2014
07.03.2014

17.01.1996
27.01.2002
26.02.1995
26.02.1995
26.02.1995
31.01.1996
26.02.1995

25.01.1997

Side 1 av 2



Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs - Kvinner U23 (junior-22)

60m hekk kvinner U23 (junior-22) - manuelle tider (10.0)

8.6 (M Heidi Benserud, Fana IL (58) Berlin, FRG 28.01.1978
8.8 (1) Fiona Vaular, IL Fri (72) Fana 01.02.1991
8.9 (1)a Karianne Mjgs, Laksevag T&IL (76) Fana 22.01.1992
9.0 (6) Gro Aileen Olsen, IL Gular (67)  Oslo/Ek 03.02.1985
9.0 (1)b Camilla Isaksen (Tveita), IL Fri (73) Fana .1990
9.1 (3)h1 Ina Kristine Garvik, Fana IL (60)  Oslo/Ek 20.02.1977
9.1 (2)b Anette Lekve, IL Fri (73) Fana .1990
9.2 (1) Kathrin Sandvik, IL Gneist (73) Fana 10.02.1988
9.3 (2)J Gudrun Nilsen, IL Fenring (70) Fana 02.02.1986
9.5 (2)a Merete Skadal, T&IL Hovding (75) Fana 22.01.1992
(10)
9.6 (5) Kjersti Melkersen, Fana IL (59)  Oslo/Ek 29.02.1976
9.6 (1) Unni Heimli, IL Fenring (62)  Oslo/Ek 24.02.1979
9.6 (1) Gina Jamt, IL Fri (76) Fana 20.01.1993
9.6 (1)h1 Ase Bergheim, Ostergy IL (75) Fana 27.01.1993
9.8 (2)J Mette Dahlberg, Laksevag T&IL (75) Fana 15.01.1992
9.9 (2) Ragna Herigstad Stremman, IL Fri (76) Fana 20.01.1993
9.9 (2)h2 Tine Birkeland, Laksevag T&IL (77) Fana 27.01.1993
Irregulaer helling / utenlandske statsborgere:
9.7 (1) Sigurdbjerg (Sibba) Hjartardottir, IL Fri (ISL) (79) Fana 22.01.1997
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